100/100切

お取引先様各位

訃 報

令和 5 年 8 月 19 日

〒002-0853

札幌市北区屯田 3 条 1 丁目 1-8

株式会社北海道テクニカルサービス

TEL011-771-3111

この度、株式会社北海道テクニカルサー ビス 取締役会長 近藤 義昌（満 84 歳）が

令和 5 年 8 月 18 日午後 4 時 04 分に逝去致しました。

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。

なお、 通夜並びに葬儀は下記の通り営みます。

記

通夜 8 月 21 日（月） 19 時～

葬儀 8 月 22 日（火） 9 時～

場所 やわらぎ斎条 屯田

札幌市北区屯田 6 条 7 丁目 4-5

電話： 011-772-4411

FAX: 011-772-4412

喪主 近藤 美由子

以上

Y.. 1 ―糾（に仕斑架非l 6 Z 9 Zl l 11 0 XV d Eャ：91 lVS 61/80 EZOZ